Scris la Bistriţa, vineri, la sărbătoarea fericitului rege Ladislau, în anul 
Domnului o mie patru sute treizeci şi cinci.

<Pe verso, de aceeaşi m in ă :'}  Chibzuiţilor şi înţelepţilor bărbaţi, judelui, 
juraţilor, orăşenilor şi tuturor oaspeţilor şi oamenilor din oraşul Braşov, 
prietenii noştri preaiubiţi.

Arh. St. Braşov. Arh. oraş Braşov, col. Schnell, II. nr. 5. Fotocopie la Inst. de ist. şi arh
Cluj-Napoca/1435.
Orig.. hirtie (23 x  21) cu pecete de închidere din ceară verde, aplicată pe verso.
ED IŢII: Latin. Nicolasscu. Doc. sl. rom.. 309—310 (sub 21 iunie): Hurmuzakt. X V / 1,
21—22: Ub., IV, 578 —579 (sub 1 iulie): Jakâ-Manclescu. 19 —20. Facs. Jakâ-Manclescit.
pL 22 a.

1 Scris deasupra rindului.
2 Astfel in orig.

219 1435 octombrie 6, (octavo d ie f e s t i  beati
M ich aelis  arch an geli), Pojon.

...ipsi denique Stephanus Poharnok, ad specialem nostre maiestatis 
requisitionem et complacentiam singularem, his proximis temporibus, in  
nostris valde arduis et magne importantie negotiis atque legationibus, etiam 
commodum et utilitatem dicti regni noştri Hungarie tangentibus, per nos 
sibi impositis, ad illustrem regem Polonie, bina vice, necnon ad fidelem nos- 
trum, waywodam Moldauie, similiter duabus vicibus, in suis propriis expensis, 
cum decenţi apparatu, non sine sudorosis suis laboribus et fatigiis, accedere, 
et ab eisdem votivum responsum nobis reportare studuit et curavit; et dum 
preterea, idem Stephanus Poharnok, in continuatione primarii sui itineris ad 
dictum wayvodam Moldauie peracti, ad partes nostras Transalpinas et ad 
condam fidelem nostrum, magnificum Daan, wayuodam ipsarum partium 
nostrarum Transalpinarum, quem eo tune quidam Radwl, alias Prazna- 
glawa cognominatus, notorius noster infidelis, quem scilicet sevissimi Turei, 
cruciş Christi persecutores, in wayuodam ipsarum partium nostrarum Trans
alpinarum, in nostre maiestatis despectum, preficere, et dictum condam Daan, 
verum waiuodam partium earundem, per nos constitutum, dominio huius- 
modi sui vaiuodatus privare conabantur, pluribus Turcis atque Valachis 
infidelibus sibi associatis persequebatur, quique Daan vaiuoda ante eundem 
Radul, fortuna sinistrante, terga vertens fugiebat, idque persensisset, statim, 
ipse Stephanus Poharnok, veluti miles strenuus animositate ductus, ipsum 
condam Daan vaiwodam, sicut prefertur, a facie suorum emulorum cum suis 
fugientem, animando et confortando, ac de fuga, sagaci et agili sua prudentia 
retrahendo, cum eodem, nonnullisque aliis nostris fidelibus, Siculis scilicet 
et Saxonibus, qui in subsidium ipsius condam Daan vaiuode accesserant, 
ipso Stephano Poharnok, per eosdem Siculos et Saxones auctore et capi- 
taneo eorum electo et constituto, contra prefatum Radul, Turcosque et 
Valachos secum existentes procedere, et eisdem viriliter ac fortiter resistendo, 
ipsosque emulos, domino exercituum adiuvante, inito cum eisdem et commisso 
bcllicoso conflictu et laborioso certamine, in fugam convertendo, plurimis
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ex dpsis in ore gladii cesis, proStratis et captivatis, gloriosum de eisdem et 
victori asum triumphum reportavit.